
Hodnotící průzkum pro hybridní práci 
 
Abyste si mohli udělat představu o tom, jak hybridní práce funguje, je důležité ji čas 
od času vyhodnotit. Vytvořili jsme hodnotící dotazník, ve kterém můžete z otázek 
libovolně vybírat a přizpůsobit je své firmě a pracovní situaci. 
 
Máte pocit, že existuje jasná strategie pro návrat na pracoviště? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Byli jste jasně informováni o strategii a očekáváních v souvislosti s návratem 
na pracoviště? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Existuje jasná struktura a plán práce na fyzickém pracovišti a kdy by měla 
probíhat práce z domova? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Jsou k dispozici dostatečné informace o podmínkách pracovní doby, úkolech 
a flexibilitě? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Existuje prostor pro spolupráci mezi kolegy při práci z domova? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Cítíte se zapojeni do vytváření pracovních úkolů a plánování rozdělení času 
mezi home office a kanceláří? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte podmínky, které potřebujete k tomu, abyste mohli plnit své úkoly? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Myslíte si, že informační a komunikační kanály jsou dostatečné a fungují?  
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 



 
Dostáváte od svého šéfa dostatečnou zpětnou vazbu ohledně výkonu a 
rozvoje, když pracujete z domova? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Jsou pro pracovní den stanoveny nějaké rutinní postupy? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Jste během dne často v kontaktu s kolegy, když pracujete z domova? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Jste během dne často v kontaktu s kolegy, když pracujete v kanceláři? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte pocit, že fyzické pracoviště je vybaveno nábytkem a dalšími 
kancelářskými prostory potřebným k tomu, abyste mohli uspokojivě vykonávat 
svou práci? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte pocit, že je zde dostatek společenských aktivit? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte k dispozici digitální nástroje, které potřebujete ke spolupráci, 
videokonferencím a práci z domova? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte k dispozici digitální nástroje, které potřebujete ke spolupráci, 
videokonferencím a práci na fyzickém pracovišti? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte mezi online schůzkami možnost udělat si přestávku např. na pohyb, 
zotavení a přemýšlení? 
○ Ano 
○ Ne 



○ Není relevantní 
 
Existuje jasný rozdíl mezi prací a odpočinkem? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Je vaše pracovní zátěž vyvážená? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Provádíte průběžné kontroly se svým šéfem? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Můžete při kontrolách diskutovat o svých zkušenostech s prací v hybridní 
kanceláři? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
  
Máte pocit, že máte dostatečně ergonomické pracovní prostředí? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 
Máte pocit, že máte k dispozici potřebné nástroje a podmínky, které 
potřebujete k výkonu své práce? 
○ Ano 
○ Ne 
○ Není relevantní 
 


